O  signatário  na  qualidade de representante da entidade  beneficiária:  COMUNIDADE   GERIÁTRICA DE NOVA ODESSA,

vem indicar, na  forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos  no exercício supra mencionado, na importância

total de R$ 247.098,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E NOVENTA E OITO REAIS).

Nº DA DATA / DOCUMENTO ESPÉCIE DO FONTE NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

ORDEM PAGAMENTO DOCUMENTO

01 05/01/2024 HOLERIT MUNICIPAL CUIDADOR DE IDOSOS 1692,73

02 05/01/2024 HOLERIT MUNICIPAL CUIDADOR DE IDOSOS 1148,04

03 05/01/2024 HOLERIT MUNICIPAL ENFERMEIRA JR 1965,20